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PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de abril de 2018

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 05/04/2018
Tpireceion e Recureos Materisles IR
Mensual

R0405-0006
Ordinaria

5151-EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

1
FOLIO

05-Direccion de Recursos Materiales

21111040518557C487000M078004801440L215A5151

S$0405-0009

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0663

MACBOOK PRO 15, PROCESADOR INTEL
CORE I7 QUAD CORE DE 2.8GHZ
(TURBO BOOST 3.8 GHZ, 6 MB CACHE
L3 COMPARTIDA), MEMORIA DE 16 GB
DDR3 DISCO DURO 256 GB SSD PCLE,
PANTALLA RETINA DE 15.4"
RETROILUMINADA POR LED CON
TECNOLOGIA IPS, SISTEMA
OPERATIVO MACOS SIERRA (MODELO
2015, NO INCLUYE TOUCH BAR),
INCLUYE: ADAPTADOR DE CORRIENTE
USB-C, CABLE DE CARGA

USB-C, ADAPTADOR DE USB-C A USB Y
MAGIC MOUSE 2.

PIEZA

1

$48,453.12

$48,453.12

16

SUBTOTAL:

LV.A:

DESCUENTO:

TOTAL:

$56,205.62

$48,453.12
$7,752.50
$0.00
$56,205.62
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